σουριαγη ἢ ανεψία τῆς χαλογραιας μαάρϑϑας διναρια 

ἑχτῶ. ὡσαύτως καὶ τῶ Ἱερομηνάξωντι a, Wong TT. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego Gervasius legitimus filius defuncti loannis cogno- 

mento Chabitae, cum in gravissimum morbum inci- 

derim, et timeam ne mors acuto suo gladio in me 

ingruat, dum mentis meae compos sum, animumque. 

validum ac sanum habeo, volo et mando, ut post 

meum obitum fiant quae sequuntur. In primis dispono 

ut pro animae. meae salute dentur numismata duode- 

cim. Item et pro salute animae beatissimae memoriae 

matris meae Reginae (detur) venerabili templo serva- 

toris patris nostri Phantini maior vacca. Item et con- 

sobrinae meae Constantiae vacca una et sucula una, 

et oves et capellae recens natae decem; reliquae 

vero oves, porcelli , vituli et capellae eum asino 

sint uxoris meae Mariae et trium filiorum meorum, 

videlicet Ioannis, et Odonis, et Gulielmi. Item et 

domus quam incolo cum ligneo pavimento, ac do- 

mus nova sint uxoris meae Mariae et trium filiorum 

meorum.De duodecim vero numismatis, quae animae 

meae saluti destinavi, hoc modo dispono, ut detur 

ex his templo servatoris patris nostri Phantini, iu 

quo corpus mei peccatoris sepeliendum erit, numisma 

unum. ltem et maiori ecclesiae episcopali denarii 

duodecim recens cusi. Item spirituali patri meo 

monacho Anastasio denarii duodecim. Et monia- 

libus monasterii servatoris patris nostri Nicolai de 

Nuda denarii duodecim. Et Surianae consobrinae 

monialis Marthae denarii octo. Item οἱ presbytero 
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ἁγίας ϑεοτοχου τῶν ἀρμων. διναρια. δ΄. 
χαλογραιαις τῆς αὐτῆς ἁγιας μονῆς διναρια. δ΄. ὁ- 
μοίως καὶ . .. «τ... τοῦ κοποιῶντος iy αὐση 

μονὴ διναρια, δ΄. xal εἰς τΎν μονὴν "778 σαβοκήνας 

διναρια. δέχα. ὁμοίως καὶ εἰς τὸν ναῦν τοῦ χρχιστρα- 
σηγου μιχαήχ. . 0. o. καὶ τω πρέσβυτέρω λέοντι 2 
διηκονητης ἐν τῷ αὐτῷ ναω. διναρια. δ΄, καὶ εἰς TO 

ξενοδοχειον τοῦ ἁγιου βητου. διναρια. “κ΄. ὁμοίως χαὶ 
ταῖς καλογραιαις τοῦ ἁγίου φαντίνου διναρια axe. 
xai εἰς τὸν ναὸν TOU αγίου ιουλιανου. διναρια. η΄. 
χαὶ τῷ χωππέλλαγω τῆς αὐτῆς ἐκλησιας. διναρια. 
ἡ. καὶ στὴ ἰδία μον τη πτωχομουνδα. ϑυγατρι... 
ecc S διναρια. «ον χαὶ τῶ πρεσβυτερω iav 

τοῦ μιλιωτου. διναρια. ιβ΄. χαὶ τῶ Shade Qus μου 
πρεσβυτερω τωσννὴ χαβητη. διναρια. ιβ΄. xx τῷ 

πρωτοπᾶπᾷ τωανγὴ διναρια.. . «΄. καὶ τοις ἰερευσιν 
γρίχους τε χαὶ λατίνους. TOUS μέλλοντας ἐπὶ τελεῖν 
“τὴν κοιδίαν μον. ἐξωδιαζεσϑαι αὐτοῖς νομισματα β΄